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Special Olympics Deutschland

Special Olympics Diisseldorf 2014

Datum: 22.05.2014

Offizielle Ergebnisliste
Platzierung Geschicklichkeitsparcours Level B

Nr.
117
104
151
101
108

116
155
118
102
105
112
119

100
88
96

152

153

109

149

114

161
113
107

85
103
150
106

Vorname
Janina
Peter
Thorsten
Pia
Verena

Celina
Juliane
Lisa
Cominic
Karin
Klaudia
Anke

Marie Christin
Sophie-Marie
Christoph
Fedor

Eric

Gaby

Peter

Aliki

Marie
Theresa
Gunther
Jutta
Melina
Carolin
Christian

Name
Schwirblatt
Fischer
Pfaffhausen
Dietrich
Kroemker

Scholz
Dietrich
Thun
Dietzel
Gellrich
Oott
Wolpert

Chevallier
Niemann
Arnold
Spiegel
Weichel
Latussek
Konarski
Patropoulos

Kaiser
Otto
Kaune
Hoefer
Dondrup
Kruse
Jansen

Delegation

Alexianer Werkstatten GmbH

Team Pferdesport Sachsen

Bayerische Landesvereinigung fiir Therapeutisches Reiten
Helen Keller Schule Ratingen

Alexianer Muenster GmbH

Reit-und Fahrverein Isenbuettel

RTZ Rodleben e.V.

Stiftung Drachensee

Bruckberger Heime/Team Bruckberg
HWW GmbH ( Lebenshife Heidenheim )
Bottroper Werkstaetten gGmbH
Reittherapieanlage Sonnenhof

Team Pferdesport Sachsen

Stiftung Drachensee

Team Pferdesport Sachsen

Bayerische Landesvereinigung fiir Therapeutisches Reiten
Bayerische Landesvereinigung fiir Therapeutisches Reiten
Alexianer Muenster GmbH

Bayerische Landesvereinigung fiir Therapeutisches Reiten
Reit-und Fahrverein Isenbuettel

Verein fuer therapeutisches Reiten Bolheim e.V.
Bottroper Werkstaetten gGmbH

Reit-und Fahrverein Isenbuettel

Familie Hoefer

Alexianer Muenster GmbH

Hans- Helmich-Schule

Verein fuer Reittherapie f. Behinderte Werne

Special

Olympics
Deutschland

Pferd
Nepumuk
Nemo
Prestige
Tina
Shadow

Prinz
Losander
Sina
Shadow
Kalimero
Luna
Mogli

Susi

Prestige

Susi

Kleiner Onkel
Sylvano
Washington
Washington
Prinz

Niki

Luna

Lex

Kleiner Onkel
Tina

Lijandra
Apollo

WN
7,53
7,03
6,50
5,64
5,25

7,61
7,50
7,14
7,03
6,86
6,44
6,36

7,78
7,41
7,36
7,00
6,78
6,75
6,28
5,44

7,64
6,81
6,75
6,25
6,19
6,17
561
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Nationale Spiele Fir Menschen mit
geistiger Behinderung
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Sportliche Leitung: Uta Deutschlander
Organisation: Special Olympics Deutschland
Sportstattenmanager: llka Meis / Sandra Ziller
Internet: www.specialolympics.de
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